poder del d<sup>r</sup> de moneda forera.

Si me quis vocat  
intra omnia tempore  
mille quod est duximus nos  
Ponatur tuus et tuus q[uo]d de te domino